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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER

Nr. 131 Prot. Shkodeér me 21/03/2023

Lénda: Nijoftim pér mbledhijen té Késhillit té Qarkut Shkodér

Drejtuar : 1. Z. Lulzim Zaraj 9.Znj. Jona Leqejza
2. Z. Tonin Marina 10.Znj. Diana Muriqi 15. Znj. Eli Bogaj
3. Z. Mark Babani 11. Z. Lush Marku 16. Z. Ndue Lala
4. Z.Gjon Gjonaj 12.Z. Andi Halluni 17. Z. Leonard Deda
5. Z.Fran Tuci 13.Z. Ermal Rrustemaj 18. Z. Frano Ndoja
6.Znj. Blediane Nika 14.Znj. Franga Kola 19. Z.Ermir Tahiri

7. Znj. Kristjana Kovagi
8.Znj.Liza Deda

I/E Nderuar

Bazuar né ligjin nr. 139 /2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore™ neni 76 pika 4/a, pika 5 dhe pika 6, neni 77/ n) ju
njoftojme se mbledhja e radhés e Késhillit t& Qarkut Shkodér do t& zhvillohet ditén e Enjte me date: 30.12.
2023 ora 11:00, né¢ ambientet e Késhillit t& qarkut Shkodér.

Me kété rend dite pér diskutim:

Miratimin e Proges-verbalit t& mbledhjes 29.12.2022 me gjithe p/vendimet e tjera te miratuara gjate
mbledhjes.

1. P/Vendim: Pér shtesé plani (transferte e kushtezuar), né buxhetin e Késhillit t& Qarkut Shkodér pér
vitin 2023.

2. P/Vendim: Mbi disa ndryshime ne prioritetet e KQSh Shkoder.

3. P/Vendim: Mbi disa ndryshime né& buxhetin e Késhillit t¢ Qarkut Shkodér pér vitin 2023.

4. P/Vendim: Mbi miratimin e tavaneve pérgatitore t& programit buxhetor afatmesém 2024-2026 dhe

raportin pér vlerésimet dhe parashikimet afatmesme té t& ardhurave.



Diskutime jashté rendit t& ditss

Pjesmarrja juaj éshté kontribut né€ mbarvajtjen e mbjedhjes,

Ju falenderojmé per mir&kuptimin/

Sekretar i Késhillit t& Qarkut
Edita SHOS
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